
08/08/2020 SEI/MD - 2134576 - HFA - Autorização OD

https://sei.defesa.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2526008&infra_si… 1/1

MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA-GERAL

SECRETARIA DE PESSOAL, ENSINO, SAÚDE E DESPORTO
HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2020

 

 

O Hospital das Forças Armadas torna público o resultado  Final de julgamento do Pregão Eletrônico SRP
nº 2/2020, Processo Administrativo 60.550.020.428/2019-92, cujo objeto é a aquisição de reagentes, para
o Laboratório de Pesquisa o Hospital das Forças Armadas – HFA. Empresas: 04.345.762/0001-80 - REY-
GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , total do fornecedor: R$ 2.433,00; 15.562.934/0001-94 -
MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA, total do fornecedor:
R$ 13.533,10; 24.096.423/0001-15 - NOVA BIOTECNOLOGIA LTDA, total do fornecedor: R$ 5.882,70
e 32.578.926/0001-55 - DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI, total do fornecedor
R$5.176,29. Demais informações no sítio governamental www.comprasgovernamentais.gov.br.
 

 

 

Brasília - DF, 19 de fevereiro de 2020.

 

 

KLADSON TAUMATURGO FARIAS - CEL
Ordenador de Despesas do HFA

Documento assinado eletronicamente por Kladson Taumaturgo Farias, Ordenador(a) de Despesas,
em 19/05/2020, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º, art. 6º, do
Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defesa.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, o código verificador 2134576 e o código
CRC 69385347.


